
Anteckningar från föräldramöte för SSK F09 26 mars 2018 
 

 
”Skiljebo Vill” 
En förutsättning för medlemskap i Skiljebo SK är att man accepterar Skiljebo Vill. Gå in och läs på 
under dokument på http://skiljebosk.nu/ 
Föräldrasysslor. För att verksamheten i Skiljebo Sportklubb, skall fungera smidigt finns det ett antal 
aktiviteter alla måste hjälpa till med (vilket även är en förutsättning för att var och ens barn kan vara 
med och spela) med. Framförallt handlar det om: 

• Vaktmästeri- och Kiosktjänst där vårt lag ansvarar för två veckor per år som skall bemannas 
• Arbeta på en skola under Aroscupen 
• Delta på föräldramöten 
• För transporter till och från matcher ansvarar respektive barns förälder, med fördel genom 

samåkning. 
• Hjälpa till med att sköta ”lag-kiosk” vid hemma-matcher 
 
 

Medlems och verksamhetsavgift  
Ska vara betald senast 1 mars. Vid utebliven avgift får spelare inte träna eller spela seriematch innan 
den är betald. I medlemsavgiften ingår en försäkring vid aktivitet med laget. Frågor: Ring till kansliet 
021-80 09 01 eller maila: lars.kjellstrand@skiljebosk.nu  

 600 kr medlemsavgift + verksamhetsavgift 700 kr (Barn födda 2006 till 2012) 

 Familj 800 Kr medlemsavgift + verksamhetsavgifter  700 kr 
 
 
Lagföräldrar 
På mötet beslutades att förra årets lagföräldrar Anna Lundell (Lillys mamma) + Sophie Nordgren 
(Elins mamma) fortsätter även i år. Ytterligare två föräldrar ställer upp som reserver/extra 
lagföräldrar: Agnes pappa Anders Edström samt Stellas mamma Karin Heintz. 
De kommer inom kort att göra schema för bemanning av Vaktmästeriet (v 26+ 35). Så snart vi fått en 
skola tilldelad kommer de även göra ett schema för bemanning på skola vid ArosCupen (onsdag kväll 
till söndag kväll vecka 26), samt styra upp lagkiosken vid seriematcher på hemmaplan.  
 
 
Klubbkläder/träningsoverall samt sponsorer 
Förslaget om att köpa nya träningsoveraller till laget i år godkändes. Kostnad för overallen (jacka + 
byxor) är tot. 600 kr.  
På mötet beslutades gemensamt av föräldrarna att 500 kr av kostnaden för att finansiera overallen 
tas av föräldrarna och att lagkassan sponsrar med 100 kr/barn.  
OM vi får in sponsorer så kan den kostnaden som föräldrarna ska betala bli mindre. 
Alla föräldrar uppmanas att försöka hjälpa till att hitta sponsorer till laget. Det finns ingen bestämd 
summa som man ”måste” betala. Vi är tacksamma för alla bidrag, men placering och storleken på 
trycket på overallerna kan bli i relation till sponsrad summa. 
Man kan även sponsra på annat sätt än med pengar. Det kan även vara saker som laget är i behov av, 
t.ex. en avbytarbänk, Vattenflaskor, stereo/högtalare, osv. 
Mötet beslutade även att vi kommer att sälja saker för att få in pengar till lagkassan. Therese tog på 
sig att ta fram förslag på olika alternativ. Har man bra idéer – hör av er till Therese. 
 
Ett gemensamt tillfälle för utprovning av overallen kommer att ske måndag den 9 april på Stadium 
Hälla mellan kl. 17-18. Då finns Jeanette och Therese på plats för att ta upp beställningar. Har man 

http://skiljebosk.nu/
http://skiljebosk.nu/


inte tid att komma den kvällen går det bra att man själv besöker Stadium Hälla och provar ut vilken 
storlek man önskar beställa och meddelar Jeanette det senast den 9 april.  
Tröja och Byxa som ska provas heter: ARGENTINA ½ZIP TRG + ARGENTINA PANT 
https://www.stadiumteamsales.se/skiljebosk/fotboll 
Till matchstället kommer man även behöva köpa nya svarta strumpor. Det går bra att använda de 
svarta shortsen vi köpte in förra året även på matcher.  
De randiga strumporna vi haft tidigare får man självklart använda på träningar. 
 
Kommunikation  
Information kommer att skickas ut till föräldrarna via laget.se via epost (och i vissa fall via sms). Det 
är därför viktigt att alla ser över sin profil på laget.se så att mailadress och mobilnummer stämmer.  
Önskemål från föräldrarna om att information om matcher och aktiviteter även ska gå att hitta i 
”kalendern” på laget.se, samt att vi även ska lägga ut information som en nyhet på hemsidan. 
 
Cup och kick-off 
Vi har tidigare kommunicerat att vi planerade för en kick- off den 14 april, men den dagen kommer vi 
istället vara med på en cup i Skultuna (heldag). Inbjudan och mer information kommer senare. 
Istället kommer vi att köra en kick-off den 28 april. Vi tänker oss att vi gör en trevlig aktivitet 
tillsammans med tjejerna, sedan pratar vi om de regler som vi ska följa när vi tränar och spelar 
fotboll, vi går igenom vad som ska hända under året och gör ett ”spelarkontrakt” med tjejerna. 
Mer information om tid och plats kommer inom kort.  
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